PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2019 г.
№ 398
    г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 27 мая 2019 года № 184 «О проведении конкурса по отбору кредитной организации для обслуживания средств, предоставляемых в качестве социальных выплат гражданам, проживающим на территории Ливенского района»

В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Ливенского района

Орловской области от 27 мая 2019 года № 184 «О проведении конкурса по отбору кредитной организации для обслуживания средств, предоставляемых в качестве социальных выплат гражданам, проживающим на территории Ливенского района»

следующие изменения:

1.1. слова «Демьянов Владимир Николаевич - главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области» заменить словами «Никульникова Татьяна Алексеевна - ведущий специалист управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области».

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района А.И. Шолохова.
Глава района

Ю.Н. Ревин